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Coppa Italia ACI Karting

125 Amatoriale Circuito Valle del Liri 1,200 km
Prove Ufficiali 20/10/2019 10:00
Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:59:24

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
11 47.503 +0.211 10:08:49.604
(2) CAROSI VITTORIO
1 55.230 +8.561 10:01:04.506 (89) ESPOSITO DOMENICO
2 48.847 +2.178 10:01:53.353 1 1:00.864 +13.542 10:01:14.826
3 47.064 +0.395 10:02:40.417 2 48.607 +1.285 10:02:03.433
4 49.315 +2.646 10:03:29.732 3 47.562 +0.240 10:02:50.995
5 46.876 +0.207 10:04:16.608 4 47.816 +0.494 10:03:38.811
6 46.685 +0.016 10:05:03.293 5 47.499 +0.177 10:04:26.310
7 54.339 +7.670 10:05:57.632 6 47.334 +0.012 10:05:13.644
8 46.721 +0.052 10:06:44.353 7 47.348 +0.026 10:06:00.992
9 58.007 +11.338 10:07:42.360 8 1:17.757 +30.435 10:07:18.749
10 10:08:29.029 9 10:08:06.071
(141) DI NICOLANTONIO FLAVIO (18) MELONI PAOLO
1 59.549 +12.825 10:00:57.850 1 1:05.115 +17.160 10:00:57.169
2 53.681 +6.957 10:01:51.531 2 57.352 +9.397 10:01:54.521
3 49.244 +2.520 10:02:40.775 3 48.587 +0.632 10:02:43.108
4 47.477 +0.753 10:03:28.252 4 47.992 +0.037 10:03:31.100
5 46.770 +0.046 10:04:15.022 5 48.429 +0.474 10:04:19.529
6 10:05:01.746 6 52.898 +4.943 10:05:12.427
7 47.235 +0.511 10:05:48.981 7 48.031 +0.076 10:06:00.458
8 46.822 +0.098 10:06:35.803 8 10:06:48.413
9 52.522 +4.567 10:07:40.935
(27) SPIRIDIGLIOZZI DANIELE 10 48.051 +0.096 10:08:28.986
1 1:00.611 +13.710 10:01:13.886 11 1:00.085 +12.130 10:09:29.071
2 48.444 +1.543 10:02:02.330
3 48.137 +1.236 10:02:50.467
4 55.561 +8.660 10:03:46.028
5 47.425 +0.524 10:04:33.453
6 47.300 +0.399 10:05:20.753
7 10:06:07.654
(142) QUADRINI RENATO
1 58.593 +11.357 10:01:06.380
2 51.623 +4.387 10:01:58.003
3 47.382 +0.146 10:02:45.385
4 47.242 +0.006 10:03:32.627
5 47.508 +0.272 10:04:20.135
6 51.742 +4.506 10:05:11.877
7 10:05:59.113
(78) TORRE MARIO
1 55.631 +8.392 10:00:35.179
2 50.090 +2.851 10:01:25.269
3 47.726 +0.487 10:02:12.995
4 47.961 +0.722 10:03:00.956
5 47.809 +0.570 10:03:48.765
6 47.472 +0.233 10:04:36.237
7 10:05:23.476
8 47.425 +0.186 10:06:10.901
9 52.644 +5.405 10:07:03.545
10 49.665 +2.426 10:07:53.210
1 47.468 +0.229 10:08:40.678
12 53.782 +6.543 10:09:34.460
(49) FIORAVANTI VALENTINO
1 1:03.419 +16.127 10:00:47.205
2 53.147 +5.855 10:01:40.352
3 48.186 +0.894 10:02:28.538
4 48.332 +1.040 10:03:16.870
5 47.444 +0.152 10:04:04.314
6 47.705 +0.413 10:04:52.019
7 47.636 +0.344 10:05:39.655
8 47.421 +0.129 10:06:27.076
9 47.733 +0.441 10:07:14.809
10 10:08:02.101
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Pasquale Lupoli
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